
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

 

 

Decreto Presidenziale n. 02 2026 
 

 

 

Oggetto: Pagamento quota annuale 2026 Alleanza Italiana agrivoltaico sostenibile 
 

Il Presidente 
VISTO 

- la legge n 3 del 1976 e ss.mm.ii. art 12 “Attribuzioni del Presidente e art.26 “Attribuzioni del Consiglio 
Dell’Ordine Nazionale”; 

- il Regolamento Generale approvato con delibera 5/2010 e modificato con delibera 22/2016 art 5 comma 
2 e il regolamento il quale prevede che:” il Consiglio Nazionale promuove, realizza e gestisce, 
direttamente o mediante la partecipazione a organismi anche associativi, enti, a consorzi e a società a 
capitale prevalentemente pubblico, servizi e attività di interesse degli ordini e dei professionisti” 

- il Regolamento sull’Amministrazione sulla contabilità e sull’attività contrattuale approvato con Delibera 
n.4/2010 art. 34 “Assunzione degli impegni” e "ss. mm. ii. 

 
PREMESSO CHE  

- in data 28.01.2026 è pervenuta al CONAF la richiesta di quota di contributo annuale 2026 Alleanza Italiana 
agrivoltaico sostenibile pari ad € 1.000,00  

RITENUTO  
- necessario procedere con il pagamento della quota sopramenzionata 

 
Tutto ciò premesso e considerato; 

DECRETA 
 
Il pagamento della quota per un importo pari ad € 1.000,00 di partecipazione annualità 2026: 
-  per un totale di €  1.000,00 da imputare sul Capito di bilancio di competenza 2024 U11008003 “partecipazione 
enti”. 
 

Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene pubblicato sul 
portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 

 
 
Roma, 15.01.2026 

 

 Il Presidente 
 

Mauro Uniformi, Dottore Agronomo   
 

http://www.conaf.it/

